СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 23.12. 2022                                                                                            №  28

с.Золотуха

Об утверждении Соглашения

№ 6 от 22 ноября 2022 года «О

передаче осуществления части

полномочий муниципального

образования Локтевский

район Алтайского края

муниципальному образованию

Золотухинский сельсовет

Локтевского района

Алтайского края»

 В соответствии с пунктами 4,5 статьи 15 Федерального закона от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», бюджетным кодексом

Российской Федерации, Уставом муниципального образования

Золотухинский сельсовет Локтевского района Алтайского края Совет

депутатов решил:

         1. Утвердить Соглашение № 6 от 22 ноября 2022 года «О передаче

осуществления части полномочий муниципального образования Локтевский

район Алтайского края муниципальному образованию Золотухинский

сельсовет Локтевского района Алтайского края».

 2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде

администрации Золотухинского сельсовета и разместить на официальном

сайте муниципального образования  Локтевский район.

 3. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической, кредитной и

социальной политике Совета депутатов Золотухинского сельсовета.

Председатель Совета депутатов

Золотухинского сельсовета:                                          П.Л.Хлопонин